РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Климоуцы
10.11.2016                                                                                                     № 85

О внесении изменений в постановление № 81 от 26.12.2014
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Климоуцевского сельского поселения Свободненского муниципального района на 2015-2020 годы»»

           В соответствии с Бюджетным кодексом, уставом Климоуцевского сельсовета Свободненского района и Постановлением о «Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ администрации Климоуцевского сельсовета, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения в постановление № 81 от 26.12.2014 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Климоуцевского сельского поселения Свободненского муниципального района на 2015-2020 годы»»:
       1.1. в Паспорт муниципальной программы Климоуцевского сельского поселения раздел «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» :
- по годам реализации  в 2017 году уменьшить МБ  с 5081,7 тыс. рублей на 3172,8 тыс.рублей; в 2018 году уменьшить МБ с 5081,7 на 3156,0 тыс. рублей; в 2019 году  уменьшить с 5081,7 на 3101,2 тыс. рублей;
     1.2. в Приложении, таблица« Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы …..» в графах 6,7 и 8 статуса «Муниципальная программа»  строк «Всего» и «в том числе по ГРБС» по годам:
  -2017год уменьшить расходы с 5081,7 тыс.рублей на 3172,8 тыс.рублей;
-2018 год уменьшить расходы с 5081,7 тыс. рублей на 3156,0 тыс. рублей;
- 2019 год уменьшить расходы с 5081,7 тыс. рублей на 3101,2 тыс.рублей;
 - в графах 6,7 и 8 статуса «Основное мероприятие 1»  «Всего» и «в том числе по ГРБС» годам:
-2017год уменьшить расходы с 5011,5 тыс.рублей на 3102,6 тыс.рублей;
-2018 год уменьшить расходы с 5011,5 тыс. рублей на 3085,8 тыс. рублей;
-2019 год уменьшить расходы с 5011,5 тыс. рублей на 3031,0 тыс.рублей;
       1.3. в Приложении «Оценка применения мер муниципального регулирования в сфере реализации муниципальной программы»
в графах 6, 7 и 8 статуса «Муниципальная программа»  строк «всего, в том числе» и «местный бюджет» по годам:
  -2017год уменьшить расходы с 5081,7 тыс.рублей на 3172,8 тыс.рублей;
-2018 год уменьшить расходы с 5081,7 тыс. рублей на 3156,0 тыс. рублей;
-2019 год уменьшить расходы с 5081,7 тыс.рублей на 3101,2 тыс.рублей;
- в графах 6, 7 и 8 статуса «Основное мероприятие 1»  «Всего» и «в том числе по ГРБС» годам:
-2017год уменьшить расходы с 5011,5 тыс.рублей на 3102,6 тыс.рублей;
-2018 год уменьшить расходы с 5011,5 тыс. рублей на 3085,8 тыс. рублей;
-2019 год уменьшить расходы с 5011,5 тыс.рублей на 3031,0 тыс. рублей;
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Т.Н. Шайдурова